
 

 

UCHWAŁA NR XXI/144/2020 

RADY GMINY KRASZEWICE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości 

cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst  jedn. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713), art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.) Rada Gminy Kraszewice uchwala, co  

następuje : 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VII/56/2019 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 marca 2019r. w sprawie 

określania rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 sierpnia 2020 r. 

Przewodniczący Rady  

(-) Artur Chowański  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lipca 2020 r.

Poz. 5823


		2020-07-13T12:09:04+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




